Nombre del Ente Publico
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2024 y al 31 de diciembre de 2023

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024
743,780.45
895,411.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,639,191.70
0.00

0.00
180,000.00
2,683,819.05
68,106.76
0.00

0.00

0.00

0.00
2,931,925.81
4,571,117.51

2023
654,624.81
893,498.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,548,122.98
0.00

0.00
180,000.00
2,546,673.48
68,106.76
0.00

0.00

0.00

0.00
2,794,780.24
4,342,903.22

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo_____ .
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yloen
Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes ___
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haci la Puiblica/Patrii io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores - .

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

2024

0.00
76,519.35

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

76,519.35

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

76,519.35

0.00

0.00
0.00

0.00

4,494,598.16

283,911.58

4,251,680.58
-40,994.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

4,494,598.16

4,571,117.51
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0.00
132,216.64

0.00}

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

132,216.64

0.00

0.00|

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

132,216.64

0.00

0.00
0.00}

0.00

4,210,686.58

-90,711.45

4,342,392.03
-40,994.00|
0.00

0.00

0.00|

0.00
0.00}

4,210,686.58

4,342,903.22

“Bajo protesta de decir ve

JOSE CUAN BEZUNARTEA

¢ declaramos que los Esta




