			Ente Público		
	01.04	Estado de Situa	ción Financiera		
ACTIVO	Al 31 d		y al 31 de diciembre de 2023		
	2024	<u>2023</u>	PASIVO	2024	2023
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	743,780.45	654,624.81	Cuentas por Pagar a Corto Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	895,411.25	893,498.17	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00		Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a	76,519.35	132,216.
Inventarios	0.00	0.00	Largo Plazo	0.00	0.
Almacenes	0.00	0.00	Títulos y Valores a Corto_Plazo	0.00	0.
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos	0.00	0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.
Circulantes	0.00	0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.0
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00	Provisiones a Corto Plazo	0.00	
Total de Activos Circulantes			Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.0
or issued Subdigities	1,639,191.70	1,548,122.98		0.00	0.0
Activo No Circulante			Total de Pasivos Circulantes	76,519.35	132,216.6
nversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00	Barton II. and a		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo		0.00	Pasivo No Circulante		
Plazo	0.00	0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	180,000.00	180,000,00	Documentos por Pagar a Largo Plazo		0.0
Bienes Muebles	2,683,819.05	2,546,673.48		0.00	0.0
ctivos Intangibles	68,106.76	68,106,76	Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada e Bienes	0.00		Pasivos Diferidos a Largo Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en	0.00	0.0
ctivos Diferidos		0.00	Administración a Largo Plazo	0.00	0.0
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos no	0.00	0.00	Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.0
irculantes	0.00	0.00			
tros Activos no Circulantes	0.00	0.00	Total de Pasivos No Circulantes	0.00	0.00
otal de Activos No Circulantes		0.00	Total del Pasivo	76,519.35	132,216.64
	2,931,925.81	2,794,780.24	HACIFAIDA DÚDA DA	. 0,0 10.00	132,210.04
otal del Activo	4,571,117.51	4,342,903.22	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0.00	0.00
			Aportaciones	0.00	0.00
			Donaciones de Capital	0.00	0.00
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	4,494,598.16	4,210,686.58
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
				283,911.58	-90,711.45
			Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos	4,251,680.58	4,342,392.03
			Reservas	-40,994.00	-40,994.00
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios	0.00	0.00
			Anteriores	0.00	0.00
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
			Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00
			Total Hacienda Pública/Patrimonio	4,494,598.16	4,210,686.58
			Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	4,571,117.51	4,342,903.22

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

LIC. JESUS JOSE CUAN BEZUNARTEA DIRECTOR

LIC. ELISABETH DIAZ CAMPOS ADMINISTRADOR